新疆财经大学 2024 年硕士研究生招生考试
初试成绩复核结果公告

根据自治区教育考试院《关于做好自治区 2024 年全国硕士研

究生招生考试初试成绩公布工作的通知》要求，经自治区教育考试

院及我校有关部门复核，所有申请复核科目考生成绩均无误，现将

复核结果公布如下：

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

1 107664000000008 303 数学（三） 44 44

2 107664000000011 201 英语（一） 53 53

3 107664000000011 303 数学（三） 78 78

4 107664000000011 801 经济学 128 128

5 107664000000025 303 数学（三） 34 34

6 107664000000025 801 经济学 89 89

7 107664000000116 702 公共管理学 42 42

8 107664000000141 803 传播学理论 85 85

9 107664000000177 431 金融学综合 58 58

10 107664000000198 204 英语（二） 50 50

11 107664000000198 432 统计学 104 104

12 107664000000249 434 国际商务专业基础 100 100

13 107664000000255 434 国际商务专业基础 23 23

14 107664000000256 434 国际商务专业基础 50 50

15 107664000000263 434 国际商务专业基础 44 44

16 107664000000344 204 英语（二） 43 43

17 107664000000359 199 管理类综合能力 75 75

18 107664000000381 199 管理类综合能力 100 100

19 107664000000381 204 英语（二） 45 45

20 107664000000400 199 管理类综合能力 104 104

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

21 107664000000443 199 管理类综合能力 106 106

22 107664000000443 204 英语（二） 45 45

23 107664000000519 199 管理类综合能力 99 99

24 107664000000519 204 英语（二） 62 62

25 107664000000520 199 管理类综合能力 90 90

26 107664000000522 204 英语（二） 50 50

27 107664000000541 204 英语（二） 50 50

28 107664000000612 199 管理类综合能力 92 92

29 107664000000612 204 英语（二） 55 55

30 107664000000625 199 管理类综合能力 102 102

31 107664000000634 199 管理类综合能力 90 90

32 107664000000688 204 英语（二） 26 26

33 107664000000697 199 管理类综合能力 106 106

34 107664000000697 204 英语（二） 35 35

35 107664000000720 199 管理类综合能力 104 104

36 107664000000809 204 英语（二） 38 38

37 107664000000849 199 管理类综合能力 91 91

38 107664000000856 199 管理类综合能力 78 78

39 107664000000865 199 管理类综合能力 101 101

40 107664000000865 204 英语（二） 53 53

41 107664000000963 199 管理类综合能力 99 99

42 107664000000967 199 管理类综合能力 90 90

43 107664000000967 204 英语（二） 43 43

44 107664000000970 199 管理类综合能力 98 98

45 107664000000973 199 管理类综合能力 88 88

46 107664000000973 204 英语（二） 38 38

47 107664000001050 199 管理类综合能力 101 101

48 107664000001050 204 英语（二） 36 36

49 107664000001087 204 英语（二） 40 40

50 107664000001104 199 管理类综合能力 101 101

51 107664000001171 199 管理类综合能力 79 79

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

52 107664000001258 199 管理类综合能力 85 85

53 107664000001258 204 英语（二） 51 51

54 107664000001280 199 管理类综合能力 101 101

55 107664000001289 199 管理类综合能力 95 95

56 107664000001302 204 英语（二） 34 34

57 107664000001304 199 管理类综合能力 94 94

58 107664000001304 204 英语（二） 44 44

59 107664000001305 204 英语（二） 33 33

60 107664000001317 199 管理类综合能力 96 96

61 107664000001329 204 英语（二） 47 47

62 107664000001354 199 管理类综合能力 94 94

63 107664000001354 204 英语（二） 48 48

64 107664000001373 199 管理类综合能力 77 77

65 107664000001373 204 英语（二） 23 23

66 107664000001472 199 管理类综合能力 97 97

67 107664000001472 204 英语（二） 52 52

68 107664000001564 199 管理类综合能力 89 89

69 107664000001564 204 英语（二） 42 42

70 107664000001573 204 英语（二） 44 44

71 107664000001614 204 英语（二） 27 27

72 107664000001625 204 英语（二） 35 35

73 107664000001634 199 管理类综合能力 110 110

74 107664000001634 204 英语（二） 54 54

75 107664000001646 199 管理类综合能力 127 127

76 107664000001647 199 管理类综合能力 82 82

77 107664000001647 204 英语（二） 44 44

78 107664000001666 199 管理类综合能力 110 110

79 107664000001676 204 英语（二） 28 28

80 107664000001697 199 管理类综合能力 71 71

81 107664000001766 204 英语（二） 32 32

82 107664000001779 199 管理类综合能力 79 79

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

83 107664000001779 204 英语（二） 57 57

84 107664000001801 199 管理类综合能力 91 91

85 107664000001801 204 英语（二） 38 38

86 107664000001809 199 管理类综合能力 114 114

87 107664000001809 204 英语（二） 48 48

88 107664000001862 199 管理类综合能力 88 88

89 107664000001862 204 英语（二） 31 31

90 107664000001873 199 管理类综合能力 84 84

91 107664000001873 204 英语（二） 29 29

92 107664000001922 204 英语（二） 50 50

93 107664000001940 199 管理类综合能力 72 72

94 107664000001940 204 英语（二） 40 40

95 107664000001943 204 英语（二） 34 34

96 107664000001955 199 管理类综合能力 100 100

97 107664000001974 204 英语（二） 52 52

98 107664000002004 199 管理类综合能力 130 130

99 107664000002004 204 英语（二） 51 51

100 107664000002015 199 管理类综合能力 149 149

101 107664000002021 199 管理类综合能力 124 124

102 107664000002035 204 英语（二） 60 60

103 107664000002080 199 管理类综合能力 124 124

104 107664000002080 204 英语（二） 35 35

105 107664000002150 199 管理类综合能力 113 113

106 107664000002177 199 管理类综合能力 109 109

107 107664000002177 204 英语（二） 47 47

108 107664000002193 204 英语（二） 56 56

109 107664000002193 396 经济类综合能力 74 74

110 107664000002193 431 金融学综合 72 72

111 107664000002196 201 英语（一） 61 61

112 107664000002196 397 法律硕士专业基础（法学） 97 97

113 107664000002196 497 法律硕士综合（法学） 77 77

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

114 107664000002220 199 管理类综合能力 137 137

115 107664000002226 101 思想政治理论 56 56

116 107664000002228 431 金融学综合 53 53

117 107664000002249 199 管理类综合能力 152 152

118 107664000002249 204 英语（二） 56 56

119 107664000002254 199 管理类综合能力 79 79

120 107664000002254 204 英语（二） 29 29

121 107664000002260 199 管理类综合能力 125 125

122 107664000002263 199 管理类综合能力 130 130

123 107664000002281 199 管理类综合能力 112 112

124 107664000002281 204 英语（二） 70 70

125 107664000002302 199 管理类综合能力 111 111

126 107664000002302 204 英语（二） 52 52

127 107664000002335 199 管理类综合能力 139 139

128 107664000002341 497 法律硕士综合（法学） 70 70

129 107664000002348 434 国际商务专业基础 95 95

130 107664000002354 199 管理类综合能力 130 130

131 107664000002354 204 英语（二） 54 54

132 107664000002367 199 管理类综合能力 119 119

133 107664000002367 204 英语（二） 54 54

134 107664000002384 199 管理类综合能力 101 101

135 107664000002384 204 英语（二） 50 50

136 107664000002396 199 管理类综合能力 137 137

137 107664000002396 204 英语（二） 69 69

138 107664000002397 396 经济类综合能力 88 88

139 107664000002414 199 管理类综合能力 128 128

140 107664000002421 204 英语（二） 48 48

141 107664000002421 431 金融学综合 64 64

142 107664000002423 199 管理类综合能力 117 117

143 107664000002433 199 管理类综合能力 100 100

144 107664000002434 397 法律硕士专业基础（法学） 71 71

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

145 107664000002434 497 法律硕士综合（法学） 49 49

146 107664000002436 199 管理类综合能力 132 132

147 107664000002456 199 管理类综合能力 130 130

148 107664000002461 397 法律硕士专业基础（法学） 92 92

149 107664000002461 497 法律硕士综合（法学） 71 71

150 107664000002469 199 管理类综合能力 117 117

151 107664000002471 199 管理类综合能力 110 110

152 107664000002471 204 英语（二） 55 55

153 107664000002477 199 管理类综合能力 99 99

154 107664000002477 204 英语（二） 44 44

155 107664000002506 199 管理类综合能力 110 110

156 107664000002506 204 英语（二） 75 75

157 107664000002528 199 管理类综合能力 89 89

158 107664000002528 204 英语（二） 32 32

159 107664000002554 396 经济类综合能力 66 66

160 107664000002554 434 国际商务专业基础 89 89

161 107664000002560 204 英语（二） 68 68

162 107664000002565 396 经济类综合能力 55 55

163 107664000002565 431 金融学综合 58 58

164 107664000002571 431 金融学综合 77 77

165 107664000002574 199 管理类综合能力 109 109

166 107664000002574 204 英语（二） 70 70

167 107664000002575 199 管理类综合能力 131 131

168 107664000002575 204 英语（二） 61 61

169 107664000002577 199 管理类综合能力 137 137

170 107664000002583 199 管理类综合能力 56 56

171 107664000002583 204 英语（二） 20 20

172 107664000002584 199 管理类综合能力 118 118

173 107664000002584 204 英语（二） 65 65

174 107664000002591 199 管理类综合能力 121 121

175 107664000002591 204 英语（二） 56 56

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

176 107664000002592 199 管理类综合能力 122 122

177 107664000002592 204 英语（二） 43 43

178 107664000002604 199 管理类综合能力 146 146

179 107664000002605 705 马克思主义基本原理 79 79

180 107664000002605 805
毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
73 73

181 107664000002622 199 管理类综合能力 103 103

182 107664000002622 204 英语（二） 70 70

183 107664000002643 434 国际商务专业基础 75 75

184 107664000002658 199 管理类综合能力 123 123

185 107664000002658 204 英语（二） 61 61

186 107664000002665 199 管理类综合能力 131 131

187 107664000002665 204 英语（二） 54 54

188 107664000002675 199 管理类综合能力 107 107

189 107664000002675 204 英语（二） 48 48

190 107664000002677 199 管理类综合能力 121 121

191 107664000002685 434 国际商务专业基础 66 66

192 107664000002695 199 管理类综合能力 131 131

193 107664000002707 199 管理类综合能力 104 104

194 107664000002707 204 英语（二） 39 39

195 107664000002720 397 法律硕士专业基础（法学） 94 94

196 107664000002720 497 法律硕士综合（法学） 82 82

197 107664000002727 199 管理类综合能力 132 132

198 107664000002727 204 英语（二） 55 55

199 107664000002750 204 英语（二） 40 40

200 107664000002781 199 管理类综合能力 112 112

201 107664000002781 204 英语（二） 31 31

202 107664000002785 199 管理类综合能力 111 111

203 107664000002785 204 英语（二） 60 60

204 107664000002791 199 管理类综合能力 123 123

205 107664000002791 204 英语（二） 52 52

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

206 107664000002795 199 管理类综合能力 136 136

207 107664000002795 204 英语（二） 57 57

208 107664000002800 199 管理类综合能力 134 134

209 107664000002800 204 英语（二） 51 51

210 107664000002803 199 管理类综合能力 109 109

211 107664000002803 204 英语（二） 46 46

212 107664000002808 199 管理类综合能力 128 128

213 107664000002810 204 英语（二） 66 66

214 107664000002821 199 管理类综合能力 114 114

215 107664000002821 204 英语（二） 53 53

216 107664000002822 431 金融学综合 80 80

217 107664000002841 199 管理类综合能力 99 99

218 107664000002841 204 英语（二） 30 30

219 107664000002852 204 英语（二） 45 45

220 107664000002852 396 经济类综合能力 89 89

221 107664000002852 431 金融学综合 96 96

222 107664000002863 204 英语（二） 55 55

223 107664000002873 199 管理类综合能力 126 126

224 107664000002879 199 管理类综合能力 138 138

225 107664000002887 702 公共管理学 64 64

226 107664000002894 199 管理类综合能力 118 118

227 107664000002894 204 英语（二） 61 61

228 107664000002899 201 英语（一） 48 48

229 107664000002899 398 法律硕士专业基础（非法学） 77 77

230 107664000002913 199 管理类综合能力 102 102

231 107664000002913 204 英语（二） 54 54

232 107664000002914 199 管理类综合能力 111 111

233 107664000002914 204 英语（二） 47 47

234 107664000002931 199 管理类综合能力 106 106

235 107664000002931 204 英语（二） 36 36

236 107664000002948 201 英语（一） 42 42

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

237 107664000002948 398 法律硕士专业基础（非法学） 56 56

238 107664000002948 498 法律硕士综合（非法学） 68 68

239 107664000002969 199 管理类综合能力 122 122

240 107664000002969 204 英语（二） 55 55

241 107664000002971 199 管理类综合能力 133 133

242 107664000002974 199 管理类综合能力 128 128

243 107664000002981 199 管理类综合能力 132 132

244 107664000002981 204 英语（二） 51 51

245 107664000002988 199 管理类综合能力 103 103

246 107664000002988 204 英语（二） 36 36

247 107664000002989 199 管理类综合能力 106 106

248 107664000003022 199 管理类综合能力 137 137

249 107664000003022 204 英语（二） 59 59

250 107664000003038 199 管理类综合能力 133 133

251 107664000003065 204 英语（二） 46 46

252 107664000003065 396 经济类综合能力 46 46

253 107664000003065 432 统计学 40 40

254 107664000003068 199 管理类综合能力 127 127

255 107664000003068 204 英语（二） 57 57

256 107664000003077 199 管理类综合能力 106 106

257 107664000003083 199 管理类综合能力 106 106

258 107664000003083 204 英语（二） 44 44

259 107664000003093 199 管理类综合能力 120 120

260 107664000003093 204 英语（二） 50 50

261 107664000003119 199 管理类综合能力 108 108

262 107664000003119 204 英语（二） 77 77

263 107664000003128 199 管理类综合能力 93 93

264 107664000003128 204 英语（二） 53 53

265 107664000003129 199 管理类综合能力 146 146

266 107664000003137 199 管理类综合能力 119 119

267 107664000003137 204 英语（二） 58 58

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

268 107664000003140 398 法律硕士专业基础（非法学） 83 83

269 107664000003148 204 英语（二） 53 53

270 107664000003153 199 管理类综合能力 121 121

271 107664000003153 204 英语（二） 59 59

272 107664000003165 199 管理类综合能力 133 133

273 107664000003188 204 英语（二） 52 52

274 107664000003188 396 经济类综合能力 54 54

275 107664000003188 434 国际商务专业基础 87 87

276 107664000003197 199 管理类综合能力 109 109

277 107664000003197 204 英语（二） 52 52

278 107664000003216 199 管理类综合能力 147 147

279 107664000003216 204 英语（二） 58 58

280 107664000003252 199 管理类综合能力 113 113

281 107664000003252 204 英语（二） 41 41

282 107664000003259 199 管理类综合能力 128 128

283 107664000003265 398 法律硕士专业基础（非法学） 78 78

284 107664000003265 498 法律硕士综合（非法学） 94 94

285 107664000003266 396 经济类综合能力 80 80

286 107664000003266 431 金融学综合 88 88

287 107664000003291 204 英语（二） 76 76

288 107664000003301 199 管理类综合能力 102 102

289 107664000003306 204 英语（二） 54 54

290 107664000003322 199 管理类综合能力 122 122

291 107664000003326 204 英语（二） 56 56

292 107664000003326 396 经济类综合能力 81 81

293 107664000003326 432 统计学 116 116

294 107664000003328 199 管理类综合能力 137 137

295 107664000003328 204 英语（二） 61 61

296 107664000003339 398 法律硕士专业基础（非法学） 91 91

297 107664000003349 199 管理类综合能力 118 118

298 107664000003349 204 英语（二） 56 56

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

299 107664000003368 705 马克思主义基本原理 103 103

300 107664000003368 805
毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
89 89

301 107664000003370 201 英语（一） 49 49

302 107664000003370 397 法律硕士专业基础（法学） 84 84

303 107664000003370 497 法律硕士综合（法学） 68 68

304 107664000003377 204 英语（二） 56 56

305 107664000003377 396 经济类综合能力 62 62

306 107664000003377 431 金融学综合 71 71

307 107664000003388 204 英语（二） 63 63

308 107664000003388 396 经济类综合能力 76 76

309 107664000003392 199 管理类综合能力 131 131

310 107664000003392 204 英语（二） 69 69

311 107664000003398 199 管理类综合能力 102 102

312 107664000003425 199 管理类综合能力 92 92

313 107664000003425 204 英语（二） 47 47

314 107664000003456 204 英语（二） 46 46

315 107664000003466 199 管理类综合能力 106 106

316 107664000003466 204 英语（二） 37 37

317 107664000003467 199 管理类综合能力 133 133

318 107664000003467 204 英语（二） 63 63

319 107664000003499 199 管理类综合能力 136 136

320 107664000003499 204 英语（二） 53 53

321 107664000003510 398 法律硕士专业基础（非法学） 75 75

322 107664000003510 498 法律硕士综合（非法学） 82 82

323 107664000003518 199 管理类综合能力 92 92

324 107664000003518 204 英语（二） 37 37

325 107664000003524 431 金融学综合 53 53

326 107664000003550 199 管理类综合能力 82 82

327 107664000003577 199 管理类综合能力 94 94

328 107664000003577 204 英语（二） 58 58

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

329 107664000003594 199 管理类综合能力 98 98

330 107664000003616 199 管理类综合能力 98 98

331 107664000003641 204 英语（二） 45 45

332 107664000003671 199 管理类综合能力 115 115

333 107664000003671 204 英语（二） 56 56

334 107664000003678 199 管理类综合能力 86 86

335 107664000003712 199 管理类综合能力 126 126

336 107664000003712 204 英语（二） 66 66

337 107664000003717 199 管理类综合能力 117 117

338 107664000003717 204 英语（二） 49 49

339 107664000003718 199 管理类综合能力 110 110

340 107664000003718 204 英语（二） 48 48

341 107664000003720 199 管理类综合能力 131 131

342 107664000003720 204 英语（二） 66 66

343 107664000003725 396 经济类综合能力 56 56

344 107664000003725 434 国际商务专业基础 89 89

345 107664000003735 199 管理类综合能力 79 79

346 107664000003743 199 管理类综合能力 113 113

347 107664000003767 199 管理类综合能力 104 104

348 107664000003767 204 英语（二） 38 38

349 107664000003790 199 管理类综合能力 100 100

350 107664000003790 204 英语（二） 52 52

351 107664000003871 199 管理类综合能力 140 140

352 107664000003871 204 英语（二） 67 67

353 107664000003879 396 经济类综合能力 86 86

354 107664000003879 431 金融学综合 82 82

355 107664000003918 199 管理类综合能力 74 74

356 107664000003918 204 英语（二） 35 35

357 107664000003942 199 管理类综合能力 67 67

358 107664000003942 204 英语（二） 24 24

359 107664000003955 199 管理类综合能力 113 113

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

360 107664000003993 199 管理类综合能力 104 104

361 107664000003993 204 英语（二） 50 50

362 107664000004092 199 管理类综合能力 129 129

363 107664000004092 204 英语（二） 44 44

364 107664000004099 199 管理类综合能力 68 68

365 107664000004102 199 管理类综合能力 78 78

366 107664000004102 204 英语（二） 30 30

367 107664000004120 199 管理类综合能力 91 91

368 107664000004120 204 英语（二） 37 37

369 107664000004156 204 英语（二） 55 55

370 107664000004156 434 国际商务专业基础 94 94

371 107664000004173 199 管理类综合能力 83 83

372 107664000004180 199 管理类综合能力 103 103

373 107664000004180 204 英语（二） 49 49

374 107664000004200 204 英语（二） 56 56

375 107664000004220 199 管理类综合能力 107 107

376 107664000004291 199 管理类综合能力 92 92

377 107664000004307 199 管理类综合能力 101 101

378 107664000004317 204 英语（二） 47 47

379 107664000004342 199 管理类综合能力 95 95

380 107664000004342 204 英语（二） 38 38

381 107664000004357 199 管理类综合能力 98 98

382 107664000004444 199 管理类综合能力 107 107

383 107664000004444 204 英语（二） 72 72

384 107664000004460 199 管理类综合能力 97 97

385 107664000004460 204 英语（二） 45 45

386 107664000004471 199 管理类综合能力 129 129

387 107664000004471 204 英语（二） 40 40

388 107664000004475 199 管理类综合能力 125 125

389 107664000004475 204 英语（二） 65 65

390 107664000004488 204 英语（二） 59 59

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

391 107664000004500 431 金融学综合 94 94

392 107664000004501 433 税务专业基础 63 63

393 107664000004503 201 英语（一） 49 49

394 107664000004503 497 法律硕士综合（法学） 77 77

395 107664000004556 199 管理类综合能力 116 116

396 107664000004556 204 英语（二） 38 38

397 107664000004575 199 管理类综合能力 72 72

398 107664000004575 204 英语（二） 16 16

399 107664000004691 199 管理类综合能力 93 93

400 107664000004691 204 英语（二） 55 55

401 107664000004697 199 管理类综合能力 82 82

402 107664000004697 204 英语（二） 52 52

403 107664000004711 199 管理类综合能力 119 119

404 107664000004711 204 英语（二） 58 58

405 107664000004781 199 管理类综合能力 103 103

406 107664000004781 204 英语（二） 58 58

407 107664000004786 199 管理类综合能力 110 110

408 107664000004786 204 英语（二） 32 32

409 107664000004793 199 管理类综合能力 125 125

410 107664000004803 334 新闻与传播专业综合能力 99 99

411 107664000004805 704 数学分析 51 51

412 107664000004858 204 英语（二） 17 17

413 107664000004902 204 英语（二） 48 48

414 107664000004926 199 管理类综合能力 103 103

415 107664000004926 204 英语（二） 40 40

416 107664000004938 199 管理类综合能力 81 81

417 107664000004938 204 英语（二） 43 43

418 107664000004945 199 管理类综合能力 96 96

419 107664000004945 204 英语（二） 48 48

420 107664000004973 199 管理类综合能力 130 130

421 107664000004973 204 英语（二） 72 72

序号 考生编号
复核科

目代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

422 107664000005068 201 英语（一） 40 40

423 107664000005068 398 法律硕士专业基础（非法学） 51 51

424 107664000005068 498 法律硕士综合（非法学） 62 62

425 107664000005175 199 管理类综合能力 104 104

426 107664000005175 204 英语（二） 44 44

427 107664000005198 199 管理类综合能力 105 105

428 107664000005198 204 英语（二） 31 31

429 107664000005226 199 管理类综合能力 98 98

430 107664000005234 204 英语（二） 56 56

431 107664000005234 396 经济类综合能力 79 79

432 107664000005234 432 统计学 114 114

433 107664000005252 199 管理类综合能力 98 98

434 107664000005252 204 英语（二） 70 70

435 107664000005276 431 金融学综合 42 42

436 107664000005319 199 管理类综合能力 99 99

437 107664000005327 199 管理类综合能力 138 138

438 107664000005327 204 英语（二） 30 30

439 107664000005343 202 俄语 35 35

440 107664000005343 396 经济类综合能力 63 63

441 107664000005343 434 国际商务专业基础 64 64

特此公告。

研究生处

2024 年 3 月 6 日